
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2013/2014 

KONEČNÉ VÝSLEDKY K 13.6.2014 

 

Region St řední Čechy  (Hl. m. Praha, okresy Praha - východ, Praha - západ, Kutná Hora, Mělník, 
Nymburk) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v p řepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola a Mate řská škola Vlast ějovice 56 Vlast ějovice 573,75 

2. Základní škola Ringhofferova 436 Kamenice - 
Olešovice 280,71 

3. Mateřská škola Všetaty 13 Pavlíkov 201,18 
4. Mateřská škola Malostranská 123 Zruč nad Sázavou 181,75 
5. Mateřská škola K Lukám 1a/664 Praha 119,64 
6. Mateřská škola Nepoměřice 56 Nepoměřice 90,80 
7. Základní škola a Mateřská škola Školská 280 Cerhenice 90,52 
8. Základní škola Nerudova 481 Říčany 81,38 
9. Základní škola Třebízského 268 Uhlířské Janovice 78,96 
10. Mateřská škola HARMONIE Tolstého 2a/1353 Praha 75,68 
11. Základní škola Pražská 67 Tursko 74,71 

12. ZŠ a MŠ J. A. Komenského U Dělnického cvičiště 
1/1100 Praha 63,24 

13. Mateřská škola Vodnická 42/530 Praha 63,21 
14. Mateřská škola DRÁČEK Mírová 430 Lysá nad Labem 62,40 
15. Mateřská škola Na Příčné mezi 186 Praha 55,70 
16. Mateřská škola Nad Parkem 1181 Praha 48,43 
17. Mateřská škola Kmochova 335 Kolín 44,38 
18. Mateřská škola V Žáčku 219 Praha 43,87 
19. Základní škola Mládí 135 Praha 42,06 
20. Mateřská škola MOTÝLEK Arabská 10/684 Praha 41,25 
21. Mateřská škola Křečhoř 103 Kolín 37,40 
22. Mateřská škola Zahradní 470 Zásmuky 37,35 
23. Mateřská škola KOSTIČKA Tyršova 1500 Milovice 37,32 
24. Základní škola Černošická 168 Praha 36,39 
25. Mateřská škola Buková 26/2518 Praha 35,00 
26. Mateřská škola Jeseniova 98/2593 Praha 31,60 
27. Mateřská škola Přímětická 1247 Praha 30,36 
28. Mateřská škola Ke Kašně 334 Praha 28,57 
29. Církevní mateřská škola LAURA Vítkova 12 Praha 27,17 
30. Mateřská škola Omská 6 Praha 27,05 
31. Základní škola Janského 2189 Praha 27,00 
32. Základní škola Na Pohoří 575 Zruč nad Sázavou 26,50 
33. Mateřská škola Ke Školce 12/254 Praha 25,71 
34. Základní škola a mateřská škola Radlická 140/115 Praha 25,53 
35. ZŠ praktická a ZŠ speciální Lužiny Trávníčkova 1743 Praha 24,75 
36. Mateřská škola Na Děkance 2/130 Praha 24,18 
37. Ekoškolka ROZÁRKA Pod Jiráskovou čtvrtí 6 Praha 24,00 
38. Mateřská škola PAMPELIŠKA Sídliště 1464 Lysá nad Labem 23,50 
39. Základní škola a Mateřská škola Sluhy 29 Sluhy 20,59 
40. Mateřská škola V ÚVALU o.p.s. Weberova 33/299 Praha 20,57 
41. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Lišická 1502 Praha 20,30 
42. Mateřská škola Na Pohoří 574 Zruč nad Sázavou 19,73 
43. Církevní mateřská škola SRDÍČKO Podpěrova 2/1879 Praha 18,20 
44. Mateřská škola K Poště 11a/688 Praha 16,31 
45. Mateřská škola ČERVENÝ VRCH Pod Novým Lesem 8/98 Praha 16,00 
46. Mateřská škola SLUNEČNICE Milánská 473 Praha 15,00 
47. Mateřská škola Tajovského 1309 Praha 15,00 
48. Mateřská škola Hroncova 1882 Praha 14,84 
49. Základní škola Národních hrdinů 70 Praha 14,65 
50. Mateřská škola ALŠOVY SADY Na Větrově 22/1022 Praha 14,57 



51. Mateřská škola Na Balkáně 74/2590 Praha 14,50 
52. Mateřská škola Čínská 33 Praha 14,46 
53. Mateřská škola POHÁDKA Imrychova 937/15 Praha 14,29 
54. Mateřská škola Na Bučance 5/1189 Praha 13,60 
55. Mateřská škola Sudoměřská 54 Praha 13,60 
56. Česko Britská Základní škola, s.r.o. Vlastina 19/500 Praha 12,97 
57. Dětské integrační centrum a MŠ Hurbanova 1285 Praha 12,50 
58. Mateřská škola HVĚZDIČKA Liškova 10/636 Praha 12,14 
59. Základní škola Školní nám. 470 Roztoky 11,99 
60. Mateřská škola Korycanská 14/395 Praha 11,38 
61. Mateřská škola Zelenečská 500 Praha 11,19 
62. Mateřská škola Tréglova 3/780 Praha 9,14 
63. Mateřská škola Němčická 16/1111 Praha 9,11 
64. Mateřská škola U URANIE Na Maninách 29a/1080 Praha 8,81 
65. ZŠ pro zrakově postižené nám. Míru 19 Praha 8,67 
66. Mateřská škola Dubnova 806 Praha 8,57 
67. Mateřská škola Blatenská 2145 Praha 7,68 
68. Mateřská škola Náměstí Osvoboditelů 1367 Praha 7,30 
69. ZŠ Bedřicha Hrozného nám. B. Hrozného 12 Lysá nad Labem 6,71 
70. Mateřská škola Kodaňská 14/989 Praha 6,36 
71. Mateřská škola ROZMARÝNEK Chlupova 1799 Praha 6,20 
72. Mateřská škola V Zápolí 1249 Praha 5,89 
73. Základní škola Loučanská 3/1112 Praha 5,64 
74. Mateřská škola Na Chodovci 5/2540 Praha 4,82 
75. Česko Britská Základní škola K Lesu 2/558 Praha 4,59 
76. SŠ OGD Stržiště 475 Lysá nad Labem 3,21 
77. Základní škola Vladislava Vančury Hauptova 591 Praha 2,25 
78. Základní škola Jílovská 16/1100 Praha 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí 
Název Ulice Město (obec) 

Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola Třebízského 268 Uhlířské Janovice 43 430 
2. Základní škola Mládí 135 Praha 23 680 

3. ZŠ a MŠ J. A. Komenského U Dělnického cvi čiště 
1/1100 Praha 13 660 

4. Základní škola a Mate řská škola Školská 280 Cerhenice 12 130 
5. Základní škola Na Poho ří 575 Zruč nad Sázavou 10 810 
6. Mateřská škola HARMONIE Tolstého 2a/1353 Praha 8 400 
7. Základní škola Janského 2189 Praha 8 100 
8. Základní škola Ringhofferova 436 Kamenice - Olešovice 7 860 
9. Základní škola Školní nám. 470 Roztoky 7 480 
10. Základní škola Černošická 168 Praha 7 460 
11. Mateřská škola Malostranská 123 Zruč nad Sázavou 7 270 
12. Mateřská škola Nad Parkem 1181 Praha 6 780 
13. Mateřská škola K Lukám 1a/664 Praha 6 700 
14. Základní škola Pražská 67 Tursko 6 500 
15. Mateřská škola V Žáčku 219 Praha 5 220 
16. Mateřská škola Na Děkance 2/130 Praha 4 740 
17. Základní škola Nerudova 481 Říčany 4 720 
18. Mateřská škola MOTÝLEK Arabská 10/684 Praha 4 620 
19. Základní škola a Mateřská škola Vlastějovice 56 Vlastějovice 4 590 
20. Mateřská škola Na Příčné mezi 186 Praha 4 400 
21. Mateřská škola KOSTIČKA Tyršova 1500 Milovice 4 180 
22. Základní škola a mateřská škola Radlická 140/115 Praha 4 060 
23. Základní škola Národních hrdinů 70 Praha 4 000 
24. Základní škola Loučanská 3/1112 Praha 3 780 
25. Mateřská škola Hroncova 1882 Praha 3 740 
26. Mateřská škola Vodnická 42/530 Praha 3 540 
27. ZŠ praktická a ZŠ speciální Lužiny Trávníčkova 1743 Praha 3 440 
28. Mateřská škola Všetaty 13 Pavlíkov 3 420 



29. Mateřská škola Přímětická 1247 Praha 3 400 
30. ZŠ Bedřicha Hrozného nám. B. Hrozného 12 Lysá nad Labem 3 380 
31. Mateřská škola Jeseniova 98/2593 Praha 3 160 
32. Mateřská škola DRÁČEK Mírová 430 Lysá nad Labem 3 120 
33. Mateřská škola Zahradní 470 Zásmuky 3 100 
34. Mateřská škola Omská 6 Praha 3 030 
35. Mateřská škola K Poště 11a/688 Praha 2 740 
36. Mateřská škola Ke Školce 12/254 Praha 2 700 
37. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Lišická 1502 Praha 2 680 
38. Mateřská škola PAMPELIŠKA Sídliště 1464 Lysá nad Labem 2 350 
39. Mateřská škola Náměstí Osvoboditelů 1367 Praha 2 300 
40. Mateřská škola Nepoměřice 56 Nepoměřice 2 270 
41. Církevní mateřská škola SRDÍČKO Podpěrova 2/1879 Praha 2 220 
42. Mateřská škola Na Pohoří 574 Zruč nad Sázavou 2 210 
43. Česko Britská Základní škola, s.r.o. Vlastina 19/500 Praha 2 140 
44. Mateřská škola Kmochova 335 Kolín 2 130 
45. Mateřská škola Tajovského 1309 Praha 2 100 
46. Mateřská škola Křečhoř 103 Kolín 1 870 
47. Mateřská škola Korycanská 14/395 Praha 1 820 
48. Mateřská škola Buková 26/2518 Praha 1 680 
49. Mateřská škola SLUNEČNICE Milánská 473 Praha 1 680 
50. Mateřská škola Čínská 33 Praha 1 620 
51. Mateřská škola POHÁDKA Imrychova 937/15 Praha 1 600 
52. Mateřská škola Ke Kašně 334 Praha 1 600 
53. Základní škola Vladislava Vančury Hauptova 591 Praha 1 500 
54. Mateřská škola U URANIE Na Maninách 29a/1080 Praha 1 480 
55. Česko Britská Základní škola K Lesu 2/558 Praha 1 460 
56. Mateřská škola Na Balkáně 74/2590 Praha 1 450 
57. Církevní mateřská škola LAURA Vítkova 12 Praha 1 440 
58. Dětské integrační centrum a MŠ Hurbanova 1285 Praha 1 400 
59. Základní škola a Mateřská škola Sluhy 29 Sluhy 1 400 
60. Mateřská škola Sudoměřská 54 Praha 1 360 
61. Mateřská škola Zelenečská 500 Praha 1 220 
62. Mateřská škola ALŠOVY SADY Na Větrově 22/1022 Praha 1 180 
63. ZŠ pro zrakově postižené nám. Míru 19 Praha 1 040 
64. Mateřská škola HVĚZDIČKA Liškova 10/636 Praha 1 020 
65. Mateřská škola Němčická 16/1111 Praha 1 020 
66. Mateřská škola Dubnova 806 Praha 960 
67. SŠ OGD Stržiště 475 Lysá nad Labem 900 
68. Mateřská škola Blatenská 2145 Praha 860 
69. Mateřská škola Kodaňská 14/989 Praha 840 
70. Mateřská škola Tréglova 3/780 Praha 740 
71. Mateřská škola ČERVENÝ VRCH Pod Novým Lesem 8/98 Praha 720 
72. Mateřská škola V ÚVALU o.p.s. Weberova 33/299 Praha 720 
73. Mateřská škola Na Bučance 5/1189 Praha 680 
74. Mateřská škola V Zápolí 1249 Praha 660 
75. Mateřská škola ROZMARÝNEK Chlupova 1799 Praha 620 
76. Ekoškolka ROZÁRKA Pod Jiráskovou čtvrtí 6 Praha 600 
77. Mateřská škola Na Chodovci 5/2540 Praha 540 
78. Základní škola Jílovská 16/1100 Praha 0 

 


